Персональные данные работников

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа
№676 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

по основной деятельности

« 0~f » SL- 2023 г. №  9 ’/

г. Кронштадт

О создании школьного спортивного клуба в ГБОУ школе №676
К р о н штадтс ко го рай о и а Са и кт- П етербур га

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ. решения Общего собрания работников ГБОУ школы
№676 Кронштадтского района Санкт-Петербурга (протокол от 26.05.2023
№ 5) с целью пропаганды основных идей физической культуры, спорта и
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать в ГБОУ школе №676 Кронштадтского района
Санкт-Петербурга общественное объединение «Школьный спортивный
клуб».
2. Назначить руководителем общественного объединения «Школьный
спортивный клуб» заместителя директора по УВР Бахмицкую М.А.
3. Руководителю общественного объединения «Школьный спортивный
клуб»:

с разработать план работы общественного объединения на год в срок
до 27.08.2023;

о организовать и провести конкурс среди обучающихся и родителей
на определение символики общественного объединения в срок до
10.09.2023;

о составить совместно с заместителем директора по УВР и
педагогическими работниками расписание занятий в
общественном объединении на период с сентября 2023 по май
2024 года и представить мне на утверждение в срок до 3 1.08.2023;

о организовывать работу общественного объединения в
соответствии с положением, указанном в пункте 4 настоящего
приказа;

* обеспечить работу общественного объединения в соответствии с
требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Утвердить положение об общественном объединении «Школьный
спортивный клуб» согласно приложению к настоящему приказу.
5. Делопроизводителю Кузьменко PI.B. ознакомить педагогических
работников с настоящим приказом подпись.
6. Ответственному за сайт Рахмановой Н.В. дополнить информацию о
ГБОУ школе №676 Кронштадтского района Санкт-Петербурга сведениями
об общественном объединении «Школьный спортивный клуб».
7. Контроль исполнения настоящего приказа за директором.

школы №676
р ай о н а С а и кт- П ете рб у р га О.В. Васюсина

С п р и к а з о м » %  2023 г. ознакомлю
заместитель директора по УВ^
заместитель директора

_М.А. Бахмицкая «€$'>' ОбК)1Ъ
Н.В. Рахманова «0% »0£  2023 г.

В дело «Приказы директора ГБОУ школы № 676 по основной деятельности за 2023
год»
Документовед fa . ЬЛ<Яи гс£ У/ СЬ. O J .  0 6  1 с Z 3

		2023-06-07T14:45:30+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 676 КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА